UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NVY
V/v triển khai thực hiện mẫu

bệnh án, mẫu giấy, phiếu y theo

Thông tư số 32/2023/TT-BYT và

tiếp tục nghiên cứu thử nghiệm,

thí điểm một số biểu mẫu mới

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị y tế trực thuộc;

- Các cơ sở y tế ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 65/KCB-QLCL&CĐT ngày 12/01/2024 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh về việc triển khai mẫu bệnh án, mẫu giấy, phiếu y theo

Thông tư số 32/2023/TTBYT và tiếp tục nghiên cứu thử nghiệm, thí điểm một số

biểu mẫu mới ((gửi kèm văn bản);

Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo các bộ phận có liên quan triển khai

các biểu mẫu hồ sơ bệnh án quy định tại Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày

31/12/2023 của Bộ Y tế về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh,

chữa bệnh; đối với các dự thảo biểu mẫu gửi kèm đề nghị các đơn vị nghiên cứu

nội dung, có thể triển khai thử nghiệm, thí điểm để đánh giá sự phù hợp, khoa

học, thuận tiện của các dự thảo biểu mẫu (gửi kèm theo và được đăng tải trên

website: Kcb.vn - Văn bản/Chỉ đạo điều hành/Công văn).

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Q. Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:59:12+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-17T10:47:25+0700

		2024-01-17T10:47:39+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-17T10:47:54+0700